

Tuesbøl Holding ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 30 57 86 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesbøl Holding ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 30 57 86 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup
Kapitalinteresser	Sødal Boliger ApS, Brørup Sødal Boliger 1 ApS, Brørup Sødal Boliger 2 ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar samt udlejning af driftsmateriel og bygninger til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	318.374	303.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.991	-144.091
Driftsresultat	163.383	159.527
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.684	9.256
Indtægter af kapitalinteresser	392.958	257.686
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.984	-49.528
Resultat før skat	865.041	376.941
Skat af årets resultat	15.056	-28.273
Årets resultat	880.097	348.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.602	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	98.095	235.668
Disponeret i alt	880.097	348.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.883.154	2.941.674
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.228	291.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.102.382</u>	<u>3.232.873</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.031	472.347
5	Kapitalinteresser	721.571	332.582
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.602</u>	<u>804.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.644.984</u>	<u>4.037.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.440	4.375
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.000	496.031
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.674
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.460	8.822
	Periodeafgrænsningsposter	11.447	11.448
	Tilgodehavender i alt	<u>651.347</u>	<u>525.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>399.996</u>	<u>508.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.051.343</u>	<u>1.034.165</u>
	Aktiver i alt	<u>5.696.327</u>	<u>5.071.967</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.602	0
	Overført resultat	3.356.382	3.258.287
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>4.263.384</u>	<u>3.496.287</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	69.214	79.782
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.214</u>	<u>79.782</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.161.390	1.229.674
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.390</u>	<u>1.229.674</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	68.283	67.157
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.339	21.963
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.189	50.510
	Gæld til associerede virksomheder	0	25.000
	Selskabsskat	11.972	0
	Anden gæld	49.556	101.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.339</u>	<u>266.224</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.729</u>	<u>1.495.898</u>
	Passiver i alt	<u>5.696.327</u>	<u>5.071.967</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-500	6.859
Andre finansielle omkostninger	<u>40.484</u>	<u>42.669</u>
	<u>39.984</u>	<u>49.528</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.128.966	3.074.546
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.420</u>
Kostpris ultimo	<u>3.128.966</u>	<u>3.128.966</u>
Af- og nedskrivninger primo	-187.292	-129.406
Årets af-/nedskrivninger	<u>-58.520</u>	<u>-57.886</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-245.812</u>	<u>-187.292</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.883.154</u>	<u>2.941.674</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	843.697	719.697
Tilgang i årets løb	24.500	239.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>-115.000</u>
Kostpris ultimo	<u>768.197</u>	<u>843.697</u>
Af- og nedskrivninger primo	-552.498	-548.710
Årets af-/nedskrivninger	-96.471	-86.205
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>100.000</u>	<u>82.417</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-548.969</u>	<u>-552.498</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>219.228</u>	<u>291.199</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Opskrivninger primo	-327.653	-336.909
Årets resultat	348.684	9.256
Opskrivninger ultimo	21.031	-327.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	821.031	472.347

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tuesbøl Holding ApS
Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup	100 %	<u>821.032</u>	<u>348.684</u>	<u>821.032</u>
		821.032	348.684	821.032

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	75.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger primo	253.613	-4.073
Korrektion af tidligere opskrivning	4.500	-30.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>388.458</u>	<u>287.973</u>
Opskrivninger ultimo	<u>646.571</u>	<u>253.613</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.969</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>3.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>721.571</u>	<u>332.582</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tuesbøl Holding ApS
Sødal Boliger ApS, Brørup	50 %	721.667	291.564	360.834
Sødal Boliger 1 ApS, Brørup	50 %	589.508	345.448	294.754
Sødal Boliger 2 ApS, Brørup	50 %	<u>131.965</u>	<u>139.903</u>	<u>65.983</u>
		<u>1.443.140</u>	<u>776.915</u>	<u>721.571</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.229.673	68.283	1.161.390	876.619
	1.229.673	68.283	1.161.390	876.619

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.883 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	629
Eventualforpligtelser i alt	629

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Valentin Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-803504754807
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 10:11:51
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:20:06
Underskrevet med NemID

Jan Valentin Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-803504754807
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 13:34:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eed9c2hutnU247900385